議事録

1/2

JMRC四国

ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：愛媛県紙産業技術センター

開催日時：２０１６年８月２１日 ９：００～１２：００

１．開会宣言

運営委員長

２．開会挨拶

運営委員長

３．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

原 （○） 佐藤（○） 藤澤（○） 八塚（○） 尾崎（○） 山本（○） 中岡（○）

西森（○） 松原（○） 大西（×） 和田（○） 北峰（×） 武政（×） 金井（○）

   (出席 11名・欠席 3名・遅刻 0名・早退 0名・無届欠席 0名)

ＪＡＦ岩本様

４．議事録作成者

和田

５．配布資料の確認

前回議事録、共済中間報告、ラリー部会報告、ジムカーナ部会報告、2017年カレンダー原紙

６．報告事項

   ○運営委員長

    ラリー共済全国統一

関東のラリー状況の改善が前提

    オートテスト

     モータスポーツ初心者が出場するため初歩的なトラブルがある

⇒若干注意が必要

   ○共済委員会

    現時点で 318名（前回より若干増）

 共済会計の現状報告：特に問題なし

   ○ラリー部会

 ３戦終了

  ３戦目 DCRの出場は４０台

   他地区からの参加が多い

議事録

2/2

JMRC四国

 オールスターラリー

  ラリーガイド案ができたところ

  概要の説明

   ○ジムカーナ部会

 現状説明

６～７月イベントは若干台数が少ない（全日本の影響か）

SKMCは４０台程度の予定

前回ジムカーナ部会の報告

  NS１と NS2を統合し、２駆・４駆の２クラスへ

  PNの再分割について、来年は行わない

  タイヤワンメーク化の案が出たが、現時点では困難

   他地区からの参加を想定すると、実質的にはできない

 全日本の結果報告

     霧の影響で中断もあったが、なんとか終えた

○ダートラ部会

前回より特段の動きなし

前回ダートラ部会の報告

   エントリー代等現状維持

   開催も同様

  西フェスとオールスターのケータリング

   参加者が多い方で⇒西フェスの方へ

  新ダートラ場（中岡氏報告）

   場所を未利用地に変更

   市長交代により少し時間が必要

７．次回委員会開催日時

 １２月４日 ９：００～ 愛媛県紙産業技術センター

８．閉会宣言

   運営委員長

以上